
 

              

                                                                                                                       

  

 

 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

чотирнадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

09 вересня 2016 року                                                                                № 31 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення  8-ї сесії 7-го скликання 
Пологівської міської ради від 22.06.2016 №49 «Про внесення змін до рішення 
6-ї сесії 7-го скликання Пологівської міської ради «Про  впорядкування 
дрібно-роздрібної (виїзної) торгівлі  сільськогосподарською продукцією в 
місті Пологи» від 26.02.2016 № 41»   

      

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
в інтересах територіальної громади міста Пологи,   Пологівська міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

 

  1. Рішення 8-ї сесії 7-го скликання Пологівської міської ради від 
22.06.2016 №49 «Про внесення змін до рішення 6-ї сесії 7-го скликання 
Пологівської міської ради «Про  впорядкування дрібно-роздрібної (виїзної) 
торгівлі  сільськогосподарською продукцією в місті Пологи» від 26.02.2016 
№ 41» вважати таким, що втратило чинність    

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Ю. А. Коноваленко 
 
 
 


